大 同 莊 園 社 區 管 理 委 員 會 敬 啟

京 陽 物 業

中 華 民 國 1 1 4 年 0 8 月 2 2 日

公 告

主旨:第六屆社區職司委員推選名單

說明:依大同莊園8/19召開會議，推選出第六屆

     職司委員名單如下

  主  任 委員 B1-19F 楊淑秋   委員 A5-15F 賴志鴻

  副主任 委員 A3-16F 梁美惠   委員 A7-07F 許雅嵐

 A棟監察委員 A2-05F 劉仲璿   委員 B7-14F 謝薇綺

 B棟監察委員 B8-17F 陳  箱   委員 B8-23F 呂嘉珮

 C棟監察委員 C9-01F 吳昆松   委員 C5-07F 肖鳳梅

 A棟財務委員 A5-02F 賴曉萍   委員 C6-01F 吳高丁

 B棟財務委員 B1-05F 藍雪鳳   委員 C6-02F 吳元燿

  C棟財務委員 C1-09F 李盈誼

大管一(114)公字 1140822001號